
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 00:32.4
2 1 2 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 00:32.7
3 5 2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 00:32.8
4 2 1 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:32.9
4 1 5 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 00:32.9
6 2 4 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 00:33.2
7 2 6 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:33.3
7 2 2 SARTORI LORENZO 2009 GIS 00:33.3
7 1 6 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 00:33.3

10 1 4 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:33.4
11 1 1 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:33.5
12 3 2 STEVANIN CESARE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:33.8
13 2 3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 00:34.6
14 3 1 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 00:35.5
15 4 1 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 00:35.6
16 3 4 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 00:35.7
17 2 5 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.0
18 5 3 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 00:36.2
19 5 4 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:36.4
19 4 2 FESTA PIETRO 2009 GIS 00:36.4
21 4 6 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 00:36.6
22 3 6 CENJA ERIK 2009 GIS 00:37.0
23 3 3 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.2
23 6 6 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 00:37.2
25 4 3 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.4
26 4 5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 00:37.9
27 6 3 SPAGNOLO PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
27 3 5 CREAZZO FRANCESCO 2009 AQUAREA VICENZA 00:38.0
29 7 4 FESTA CESARE 2009 GIS 00:38.2
30 5 1 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 00:38.4
31 4 4 POZZA ALESSANDRO 2009 SCHIO NUOTO 00:38.9
32 6 5 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 00:39.1
32 5 5 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.1
32 7 3 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 00:39.1
35 6 4 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.3
36 7 2 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 00:40.8
37 5 6 ZICHE ISACCO 2009 SCHIO NUOTO 00:41.0
38 9 5 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 00:41.1
39 9 1 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 00:41.3
40 8 5 BOSCHETTI EDOARDO 2009 GIS 00:41.9
41 6 1 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.0
42 7 1 CURTI GABRIELE 2009 GIS 00:42.3
43 6 2 CRACCO ELIA 2008 GIS 00:42.6
44 7 5 ZANATTO FRANCESCO 2008 GIS 00:42.8
45 9 4 TECCHIO CRISTIAN 2009 GIS 00:43.4
46 8 2 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 00:44.1
47 8 4 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 00:44.2
48 9 2 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.6
49 8 3 RENIERO GIOELE 2009 GIS 00:45.1
50 7 6 LOVATO VITTORIO 2009 GIS 00:45.4
51 9 3 BINOTTO SEBASTIAN 2009 SCHIO NUOTO 00:47.3
52 8 1 RONZANI LORENZO 2009 GIS 00:49.3
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 00:34.8
2 1 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.1
3 2 3 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:35.2
4 1 4 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.4
4 1 5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.4
4 1 6 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 00:35.4
7 1 1 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 00:35.9
8 1 2 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.5
9 4 5 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:36.6

10 2 4 CASON LARA 2009 GIS 00:36.7
11 3 3 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:36.8
12 3 5 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 00:37.5
13 2 2 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 00:37.6
14 3 6 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 00:37.7
15 3 4 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 00:38.2
16 3 1 PORNARO BLUE 2010 SCHIO NUOTO 00:38.3
17 4 3 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 00:38.6
18 3 2 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 00:38.9
19 5 2 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 00:39.0
20 5 1 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 00:39.7
20 5 6 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 00:39.7
22 4 4 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
22 5 4 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
24 2 6 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 00:40.2
25 5 3 LUCIETTO MARGHERITA 2010 SCHIO NUOTO 00:40.4
26 4 6 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 00:40.6
27 7 5 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:40.7
28 5 5 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:41.3
29 4 2 MARAN ILARIA 2009 GIS 00:41.5
30 4 1 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.8
31 6 3 MISTRORIGO AISHA 2009 GIS 00:42.0
32 7 4 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 00:42.1
33 6 1 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 00:42.7
34 7 3 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.8
35 10 4 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:43.2
36 6 6 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 00:43.7
37 8 4 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.2
37 8 2 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 00:44.2
39 6 4 RUARO PAOLA 2010 SCHIO NUOTO 00:44.4
40 2 1 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 00:44.6
40 6 5 LUCHIAN ECATERINA 2010 SCHIO NUOTO 00:44.6
42 8 6 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 00:44.9
43 7 6 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:45.2
44 8 3 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.3
45 10 2 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:46.9
46 10 5 CRESTANI SVEVA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:47.4
47 7 2 LOBBA ILARIA 2009 GIS 00:47.5
48 7 1 FILIPPI ALESSIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:48.2
49 8 1 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 00:49.2
50 8 5 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 00:49.4
51 9 4 IGNARRA REBECCA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:49.8
52 9 3 SIVIERO GRETA 2010 GIS 00:53.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 5 GASTALDELLO SOFIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:53.5
54 9 2 ZUECH ADELE 2010 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
- 10 3 PILOTTO ELEONOR 2010 GIS ASS
- 6 2 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 03:09.6
2 1 4 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 03:16.9
3 4 5 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 03:22.3
4 1 2 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 03:29.4
5 1 5 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:33.9
6 2 4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.4
7 1 6 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.7
8 3 5 STEVANIN CESARE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:40.9
9 4 2 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 03:41.5

10 1 1 CENJA ERIK 2009 GIS 03:42.6
11 2 3 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 03:45.2
12 2 2 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:49.1
13 3 4 ZANATTO FRANCESCO 2008 GIS 03:51.1
14 2 1 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:52.9
15 3 2 SPAGNOLO PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 03:53.0
15 3 1 CURTI GABRIELE 2009 GIS 03:53.0
17 4 3 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 04:03.2
18 2 5 CRACCO ELIA 2008 GIS 04:04.5
19 3 3 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 04:10.0
20 4 4 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 04:12.9
21 2 6 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 04:14.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:16.5
2 1 4 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:27.4
3 2 1 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 03:35.8
4 1 5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:37.1
5 1 6 CASON LARA 2009 GIS 03:37.2
6 4 4 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 03:38.5
7 1 2 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 03:40.6
8 1 1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 03:41.7
9 2 3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 03:42.3

10 3 3 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 03:43.4
11 2 6 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 03:44.4
12 2 4 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 03:52.8
13 2 5 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 03:53.2
14 3 5 LOBBA ILARIA 2009 GIS 03:56.9
15 2 2 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 04:01.5
16 4 5 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:05.3
17 4 3 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 04:12.9
18 4 2 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:15.2
19 3 4 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 04:22.7
20 3 2 MISTRORIGO AISHA 2009 GIS 04:23.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 01:21.4
2 1 2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:22.8
3 2 2 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 01:25.7
4 1 1 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:26.2
5 1 5 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:27.1
6 3 4 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 01:28.6
7 1 4 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 01:31.4
8 2 4 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 01:31.8
9 1 6 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.9

10 2 3 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:32.0
11 3 5 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:32.7
12 3 6 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 01:33.6
13 2 1 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.7
14 3 3 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 01:34.1
15 3 2 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:35.8
16 2 6 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:36.0
17 3 1 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:36.6
18 4 4 CREAZZO FRANCESCO 2009 AQUAREA VICENZA 01:37.9
19 4 3 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:39.1
20 4 2 FESTA CESARE 2009 GIS 01:40.6
21 2 5 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 01:41.9
22 4 6 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:42.0
23 4 5 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 01:42.4
24 6 2 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 01:47.0
25 6 3 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.0
26 6 4 RENIERO GIOELE 2009 GIS 01:54.2
27 4 1 BOSCHETTI EDOARDO 2009 GIS 01:55.5
28 5 2 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 01:59.6
29 5 3 LOVATO VITTORIO 2009 GIS 02:00.0
30 5 4 TECCHIO CRISTIAN 2009 GIS 02:03.4
31 5 5 RONZANI LORENZO 2009 GIS 02:07.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.9
2 1 2 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.5
3 1 4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:30.8
4 1 1 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:31.1
5 1 5 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 01:33.7
6 2 2 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 01:34.6
7 1 6 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:36.1
8 2 3 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:36.7
9 2 1 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 01:37.8

10 2 6 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:39.7
11 3 3 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:40.1
12 2 4 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 01:42.7
13 2 5 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:45.5
14 4 4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:45.6
15 4 3 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:47.4
16 3 1 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:48.0
16 3 4 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 01:48.0
18 5 3 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.3
19 4 2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:49.7
20 3 5 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 01:51.2
21 6 3 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:51.4
22 7 2 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:56.5
23 6 5 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:58.0
24 3 2 SCARAMUZZA VITTORIA 2010 SCHIO NUOTO 01:59.2
25 5 4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 02:01.0
26 5 2 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 02:01.1
27 6 2 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:01.5
28 4 1 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 02:04.8
29 4 5 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 02:05.6
30 4 6 SIVIERO GRETA 2010 GIS 02:05.7
31 3 6 FILIPPI ALESSIA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:06.7
32 7 4 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 02:07.4
33 5 5 IGNARRA REBECCA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:08.9
34 5 1 ZUECH ADELE 2010 SPORT MANAGEMENT 02:13.7
35 7 3 CRESTANI SVEVA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:14.6
36 5 6 GASTALDELLO SOFIA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:16.5
- 6 4 PILOTTO ELEONOR 2010 GIS ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCESCHINI AARON 2008 (00:37.6)

CUSSIGH PIETRO 2008
ARUFFO LEONE 2008
FARINA JACOPO 2008

1 1 2 LEOSPORT 02:28.2

ZULIAN GABRIELE 2008 (00:38.8)

SARTORI LORENZO 2009
BURLANDO GIACOMO 2008
SARTORI CRISTIANO 2008

2 1 5 GIS 02:36.8

FRAGALE MATTEO 2008 (00:44.3)

BONORA MATTEO 2008
SMANIA FRANCESCO 2009
FELTRIN PRIAMO 2008

3 1 1 CITTA' SPORT VICENZA 02:49.8

SANTOLIN FRANCESCO 2009 (00:42.9)

CENJA ERIK 2009
FOCHESATO FILIPPO 2008
MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008

4 1 3 GIS 02:50.3

CANOVA GIOVANNI 2009 (00:56.0)

DAL CERO GABRIELE 2009
CERIN TOMMASO 2008
CREAZZO FRANCESCO 2009

5 1 4 AQUAREA VICENZA 03:14.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FARELLO GIULIA 2009 (00:40.4)

KOPINSKA VERONIKA 2009
MAGRIN GIULIA 2009
DE BONI MARIA 2009

1 1 1 CITTA' SPORT VICENZA 02:38.5

PIRAN MARGHERITA 2009 (00:42.6)

BAMBA NICOLE ABLAN 2009
PETTENUZZO MARTINA 2009
BASTIANELLO LANA 2009

2 1 2 GIS 02:46.5

NICOLETTI ILARIA 2009 (00:43.2)

CHERRADI KHADIJA 2009
DALLA BONA ALESSIA 2009
DE RITIS GRETA 2009

3 1 6 LEOSPORT 02:47.6

MARCHETTO CLEMENTINA 2010 (00:47.7)

CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010
CASON LARA 2009
BARBIERO VITTORIA 2010

4 1 3 GIS 02:57.6

FARINA ALMA 2010 (00:48.6)

CALLEGARI ANNA 2009
MONTE SOFIA 2009
BOLZON NOEMI 2010

5 1 4 LEOSPORT 03:08.8

BELDI' ELISABETTA 2009 (01:00.3)

MONTANARA GAIA 2009
ROMARE MELISSA 2009
LIEVORE ELENA 2009

6 1 5 AQUAREA VICENZA 03:16.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.9
2 1 2 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:31.8
3 1 4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.9
4 1 5 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:34.1
5 1 1 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 00:34.7
6 1 6 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:35.4
7 2 2 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.5
8 2 3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.6
9 2 4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.6

10 4 5 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0
11 3 2 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:38.2
12 2 6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:39.3
12 2 1 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:39.3
14 4 3 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:43.4
15 3 4 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:43.9
16 3 3 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 00:44.0
17 4 4 VENCATO ALESSANDRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:44.4
18 3 5 MARAN FEDERICO 2007 GIS 00:47.1
- 4 2 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS
- 2 5 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:33.7
2 1 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.1
3 1 4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.2
4 1 2 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:34.4
5 1 1 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:34.9
6 2 3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.6
7 2 2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:36.4
8 1 6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:37.3
9 2 5 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.2

10 2 1 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.5
11 2 4 GIORLANDO EMILY 2008 LEOSPORT 00:39.2
12 2 6 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:39.4
13 3 5 ZANINI NICOLE 2008 GIS 00:40.3
14 3 2 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:41.2
15 3 3 BEVILACQUA GIULIA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:41.7
16 4 4 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 00:41.9
17 5 3 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.7
18 3 4 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:43.3
19 3 1 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 00:43.7
20 3 6 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:45.3
21 4 3 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.9
22 5 4 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.1
22 5 2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:46.1
24 5 5 D'ANNA ARIANNA 2007 GIS 00:47.4
25 4 2 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:48.7
26 4 5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:01.2
2 1 4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:01.3
3 1 2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:01.5
4 1 5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:01.7
5 2 3 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:04.9
6 1 6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:05.1
7 1 1 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:06.1
8 2 4 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 01:06.7
9 2 5 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:07.1

10 3 3 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:07.6
11 2 1 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:07.8
12 2 6 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:07.9
13 2 2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:08.7
14 4 3 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:09.8
15 3 2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:10.5
16 3 4 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.2
17 4 4 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:11.9
18 3 5 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.1
19 3 6 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:15.1
20 4 6 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.1
21 4 1 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:17.6
22 4 5 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:18.3
23 4 2 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:20.2
24 5 3 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:21.7
24 5 1 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:21.7
26 6 1 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:25.1
27 5 5 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 01:25.3
28 5 2 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 01:25.4
29 5 6 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:25.9
30 6 5 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:27.8
31 6 2 DALL'AMICO MATTEO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:32.1
32 6 3 VENCATO ALESSANDRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:32.3
33 6 4 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 01:32.8
- 5 4 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO SQU
- 3 1 BARBIERO LUCA 2007 GIS SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:06.2
2 1 5 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.9
3 1 6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:08.1
4 1 4 NOARO ELISA 2008 GIS 01:08.7
5 1 2 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:08.9
6 2 3 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:09.6
7 2 4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.1
8 2 2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:11.3
9 1 1 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:11.4

10 2 1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:12.1
11 2 5 CIESA ALICE 2008 GIS 01:13.1
12 2 6 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 01:13.3
13 3 4 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:13.5
14 4 3 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:13.7
15 3 3 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:14.4
16 3 1 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:14.8
17 9 5 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:15.4
18 3 5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:16.1
19 9 2 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 01:16.4
20 5 4 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 01:16.5
20 3 6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:16.5
22 3 2 GIORLANDO EMILY 2008 LEOSPORT 01:18.3
23 5 6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.9
23 5 5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:18.9
25 4 4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 01:20.2
26 5 3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:20.6
27 5 2 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 01:20.9
28 4 5 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.9
29 4 1 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 01:22.0
30 8 2 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:22.1
31 6 3 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:22.3
32 6 2 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.4
33 4 6 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 01:22.6
34 6 5 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:23.7
35 7 6 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.4
36 6 1 D'ANNA ARIANNA 2007 GIS 01:25.1
37 4 2 BROASCA DIANA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:25.4
38 5 1 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 01:25.9
39 6 4 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:26.6
40 6 6 TORRESIN VIOLA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:27.5
41 8 4 POLATO ELEONORA 2007 GIS 01:28.1
42 7 4 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:28.7
43 8 5 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:29.8
44 7 1 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.4
45 7 2 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:31.4
46 7 5 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 01:31.7
47 7 3 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:32.3
48 8 3 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:34.9
49 9 4 LENTZ ANGELICA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:41.6
- 9 3 PINAFFO MEDEA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.5
2 1 4 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:14.4
3 1 1 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:15.0
4 1 2 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.2
5 1 5 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.8
6 2 4 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.1
7 2 3 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:23.3
8 2 2 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:25.8
9 2 5 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:34.9

10 2 1 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:37.3
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.5
2 1 2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.2
3 1 4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:18.0
4 1 5 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:20.7
5 1 1 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.0
6 5 2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:24.2
7 2 4 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:27.6
8 3 4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:29.3
9 1 6 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:30.7

10 2 2 BEVILACQUA GIULIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:31.0
11 2 1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:31.3
12 2 6 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.9
13 3 3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.2
14 2 3 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 01:36.4
15 3 5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:36.5
16 4 3 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:37.9
17 3 2 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
18 2 5 BROASCA DIANA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:39.6
19 3 1 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 01:41.0
20 3 6 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:43.7
21 5 3 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 01:46.6
22 4 2 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:47.3
23 4 4 LENTZ ANGELICA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:50.3
24 5 4 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:50.4
- 4 5 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:29.7
2 1 4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:32.2
3 1 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:32.6
4 1 1 RIGOLON ELIA 2006 GIS 02:47.5
5 2 5 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 02:50.8
6 2 4 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 02:54.0
7 2 3 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 02:57.5
8 1 2 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 02:59.8
9 2 2 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:05.2

10 2 1 DALL'AMICO MATTEO 2007 SWIMMING WHY NOT 03:22.2
11 2 6 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 03:42.6
- 1 6 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 NOARO ELISA 2008 GIS 02:41.1
2 1 6 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:44.7
3 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:45.9
4 2 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:52.7
5 2 4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:55.0
6 2 2 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 02:57.0
7 1 5 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:58.7
8 1 4 CIESA ALICE 2008 GIS 03:01.5
9 2 5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 03:03.0

10 3 2 CARRARO SOFIA 2008 GIS 03:04.8
10 3 3 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 03:04.8
12 2 6 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 03:05.2
13 2 1 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 03:08.1
14 1 2 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:13.0
15 3 5 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 03:25.2
16 4 3 TORRESIN VIOLA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:27.6
17 3 4 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 03:29.8
18 4 4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 03:33.8
19 4 2 POLATO ELEONORA 2007 GIS 03:47.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 24/03/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 04:53.5
2 1 2 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 04:54.1
3 1 3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:56.4
4 1 5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 05:02.7
5 2 2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 05:08.2
6 1 6 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 05:09.5
7 1 1 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 05:09.8
8 2 3 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 05:15.9
9 2 5 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 05:19.5

10 2 4 BARBIERO LUCA 2007 GIS 05:29.6
11 2 1 DAINESE MARCO 2007 GIS 06:05.2
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